
地域別・市町村別データシート -

Ⅱ 南西部地域

１．県民意識調査結果概要

２．緑被と緑の満足度の傾向（市町村別）

３．市町村別の緑被状況
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恵まれていると感じますか。
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程度の範囲）に愛着を感じていますか。
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q3-1 大きな緑の空間があるから

q3-2 様々な場所に緑があるから

q3-3 様々な種類の緑があるから

q3-4 目に見える緑が多いから

q3-5  樹木や花の管理が行き届いているから

q3-6 草花に触れたり、遊んだりできる緑の空間が多いから

q3-7 その他

満
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11
恵まれている、やや恵まれているー理由

２．緑被と緑の満足度の傾向

円グラフ内の数値は、当該意見の回答数。
Nは、「恵まれている」、「やや恵まれている」とした回答者数／市町村における回答者数。

複数回答方式のため、円グラフの数値の合計と回答者数（Nの左側の値）は一致しない。
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N=15/68
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20%
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6

18%

1
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春日部市

q4-1 大きな緑の空間が無いから

q4-2 緑のある場所が限られているから

q4-3 緑の種類が限られているから

q4-4 目に見える緑が少ないから

q4-5 樹木や花の管理が行き届いていないから

q4-6 草花に触れたり、遊んだりできる緑の空間が少ないから

q4-7 その他
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恵まれていない、あまり恵まれていないー理由

２．緑被と緑の満足度の傾向

円グラフ内の数値は、当該意見の回答数。
Nは、「恵まれていない」、「あまり恵まれていない」とした回答者数／市町村における回答者数。

複数回答方式のため、円グラフの数値の合計と回答者数（Nの左側の値）は一致しない。
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３．市町村別の緑被状況

朝霞市 （緑被率：約34.0％）
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３．市町村別の緑被状況

志木市 （緑被率：約31.3％）
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３．市町村別の緑被状況

和光市 （緑被率：約29.9％）
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３．市町村別の緑被状況

新座市 （緑被率：約33.8％）



地域別・市町村別データシート - 17
３．市町村別の緑被状況

富士見市 （緑被率：約46.6％）
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３．市町村別の緑被状況

ふじみ野市 （緑被率：約29.6％）



地域別・市町村別データシート - 19
３．市町村別の緑被状況

三芳町 （緑被率：約53.2％）


